MT 18 LTX (613021890) Akumulatora daudzfunkcionalais instruments
18V; Kartona kaste

Pasatijuma nr. 613021890
EAN 4007430277558

Sim attélam ir ilustrativa nozime

avick

e OscilgjoSs akumulatora daudzfunkcionalais instruments ar augstu veiktspéju, kas pielildzinama pie elektribas pieslédzamam
instrumentam

e Neaizstajama iekStelpu bavnieciba, lai zagétu, slipétu, kasttu un skrapétu visdazadakos materialus

Instrumentu spilpatrona maksimalai saderibai ar OIS, zvaigZnveida fiksatoru un citiem piederumiem

Metabo atras nomainas sistéma atrai un értai piederumu nomainai

Lielais oscilacijas lenkis un VTC elektronika nodroSina atru darbu un nemainigu atrumu ar1 slodzes bridi

Elegants dizains un neslidoSa virsma értakai lietoSanai

Tpasi gai$s LED apgaismojums labai redzamibai darba zona

Pievienojot universalo puteklu stcé&ju, iespéjams veikt putek|u savakSanu

e Daudzi Zimoli, viena akumulatora sistéma: Sis produkts ir kombin&jams ar visiem CAS zimolu 18V akumulatoriem un
ladétajiem: www.cordless-alliance-system.com

www.metabo.com 1/2



meiabo

Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums

Svarstibu skaits tuk3gaita

Svarstibu lenki kreisaja/labaja pusé
Instrumenta fiksators

SlipéSanas plate, izmérs starp stdriem
Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru
Vibracijas

Slipét virsmu
Mérfjumu klada K
Saberesana

Mérfjumu klada K

Zagésana ar iegremdé&jama ripzaga asmeni

Mérijumu klada K
Zagesana ar segmentaru zagripu
Mértjumu klada K
TrokSnu Iimenis

Skanas spiediena limenis
Skanas jaudas limenis

Mérfjumu klada K

18V

7000 - 18000 /min

1.6°

Saderigs ar OIS / zgaigZnveida fiksatoru
93 mm

1.4kg

1.8 kg

7.5 m/s?
1.5 m/s?
11.5 m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
11.6 m/s?

3 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)

Piegades apjoms

legremdéjama ripzaga asmens 32 mm HCS (kokam)

Trisstarveida slipéSanas plaksne 93 mm ar liplenti

5 smilSpapira diski ar liplenti 93 mm P 80

5 smilSpapira diski ar liplenti 93 mm P 120

lesak3anas adapteris

bez akumulatora un ladétaja
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